12) Entregar
el inmueble en buen estado, que permita a la CVC obtener el uso y goce normales. 13) lnformer al supervisor
del contrato cualquier situación que se presente en desarrollo del contrato.

GUARTO: El presupuesto oficial para la contratac¡ón es de TRES MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y
CUATRO MIL PESOS MCTE ($3.654.000.00) IVA 16% INCLUIDO, conforme al Certificado de D¡spon¡bilidad
Presupuestal No. 823 del 1 1 de febrero de 2016.

QUINTO: Los estudios previos y documentos previos, pod[án ser consultados por los ¡nteresados en la sede de
la Dirección Amb¡ental Pac¡f¡co Este, ubicada en la Calle 10 No.